
华能西乡塘一期集中式化学储能项目招标采购中标结果公示

（招标编号：HNZB2023-08-1-100）

一、中标人信息

标段(包)：HNZB2023-08-1-100-01 华能西乡塘一期集中式化学储能项目招

标采购

中标人：中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司

中标金额：311700000元

二、其他

无。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

四、联系方式

招 标 人：华能国际电力股份有限公司广西清洁能源分公司

地    址：南宁市青秀区金浦路 20 号南宁国际大厦主楼二十五层办公（广

西国际金融中心 25层）

联 系 人：王先生

电    话：18778400990

电子邮件：hnscsw2019@163.com

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司

地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10号



联 系 人：周永磊

电    话：400-010-1086转 8704

电子邮件：yol_zhou@chng.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                （盖章）


		100132
	2023-10-06T20:56:31+0800
	北京
	[华能西乡塘一期集中式化学储能项目招标采购] 中标结果公示
	[华能西乡塘一期集中式化学储能项目招标采购] 中标结果公示


		5bdb9dc590924e7691ece133f3f7b7c5
	2023-10-06T20:56:31+0800
	北京
	[华能西乡塘一期集中式化学储能项目招标采购] 中标结果公示
	[华能西乡塘一期集中式化学储能项目招标采购] 中标结果公示




